
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

342 

33 

110 

569 

114 

989 

97 

17 

613 

111 

221 

Nome 

HUIFEI XIE 

FABIO FERLICCA 

ALESSANDRO DRAGONE 

ANDREA PROVERBIO 

LEONARDO DE GRANDI 

NICOLO' VITALI 

FILIPPO FRIGERIO 

BRYAN FILIPPELLI 

STEFANO SAPUPPO 

MARIO ROBERTI 

THOMAS OMETTO 

Classe 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

Tempo Migliore 

57.141 

57.364 

57.439 

57.720 

57.808 

58.578 

59.641 

1:01.429 

1:02.001 

1:02.640 

Diff 

0.223 

0.298 

0.579 

0.667 

1.437 

2.500 

4.288 

4.860 

5.499 

Differenza 

0.223 

0.075 

0.281 

0.088 

0.770 

1.063 

1.788 

0.572 

0.639 

Nel Giro 

10 

6 

9 

9 

7 

6 

9 

7 

8 

7 

0 

Se condo m igl ior e  

57.236 

57.500 

57.781 

58.227 

58.393 

58.873 

1:00.127 

1:01.834 

1:02.227 

1:03.318 

Nat/State 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

MINI GR.3 U10/ MINI GR.3 

Prove Iniziato a 9:02:22 

NIZZA MONFERRATO 1,080 km 

14/05/2023 09:00 


